FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

 EDITAL DE CONCURSO N° 001/2025 PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS -
OCUPAÇÃO DOS ESPAÇOS EXPOSITIVOS DA FUNESC

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

O Governo do Estado da Paraíba, através da Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc,

representada pela sua presidente, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei

Estadual 4.315/1981, alterada pela Lei Estadual nº 10.919/2017, e com base no que dispõe o Decreto

Estadual nº 9.496/1992 e a Lei Estadual nº 7.861/2005, regido pelos princípios da legalidade, da

impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência e da transparência, torna público o

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL do processo de seleção do EDITAL PARA SELEÇÃO

PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS - OCUPAÇÃO DOS ESPAÇOS EXPOSITIVOS DA

FUNESC,  ofertado para artistas que atuam no campo das Artes Visuais.

João Pessoa, 26 de fevereiro de 2025.

BIA CAGLIANI DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente
Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10

Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

EDITAL DE CONCURSO N° 001/2025 PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS -
OCUPAÇÃO DOS ESPAÇOS EXPOSITIVOS DA FUNESC

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

INSC PROPONENTE SITUAÇÃO/INSCRIÇÃO

01  Thaynara Negreiros Araújo HABILITADA

02  Bianca Rocha Gouveia HABILITADA

03  Antonio Cesar Matos de Santana HABILITADA

04  Glayson Arcanjo de Sampaio INABILITADA

05  Kivi Maerzi Araújo Ferreira de Pontes HABILITADA

06  Fernando Luiz Ferreira de Araújo HABILITADA

07  Fábio Gonçalves Rolim HABILITADA

08  Maria Gabrielly Estrela Guedes e Oliveira HABILITADA

09  Hudson Henrique Tenório de Oliveira Costa HABILITADA

10  Barbara de Mesquita HABILITADA

11  Maycon José Alves de Andrade Albuquerque HABILITADA

12  Cybele Andrade Dantas HABILITADA

13  Erik Kleiver Ferreira da Silva HABILITADA

14  Kalu da Silva Pereira HABILITADA

15  Laura Lujan Ausilio Diniz HABILITADA

16  Isadora Batista Barbosa Felix INABILITADA

17  Aurora Moreira Caballero HABILITADA

19  André Gustavo Sousa Carneiro HABILITADA

20  Flora de Sousa Santos HABILITADA

21  Edivan Alexandre Guerra HABILITADA

22  Adriano Araújo Borges  HABILITADA

23  Thiago da Silveira Cunha HABILITADA

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10

Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

24  Daniela Pitta de Jesus HABILITADA

25  Archidy de Noronha Picado Filho HABILITADA

26  Carla Mailde Feitosa Santa Cruz HABILITADA

28  Márcio Rodrigo de Araújo Souza INABILITADA

29  Giulia Assis HABILITADA

30  Carlosnaik Martins Veras Filho HABILITADA

31  Arthur Carvalho Melo HABILITADA

32  Rosilda Maria Sá Gonçalves de Medeiros HABILITADA

33  José Maechall Araújo de Oliveira INABILITADA

34  Marília Inêz Sales Lopes da Silva INABILITADA

35  Caim Ismael da Costa Freitas HABILITADA

37  Vanessa Karen Nascimento Pessoa HABILITADA

38  Camila Vieira de Sousa Gurjão HABILITADA

39  Pedro Delgado Guedes HABILITADA

40  João Roberto Montenegro Martins INABILITADA

41  Adriana Araujo de Farias HABILITADA

42  Américo Gomes de Almeida Filho HABILITADA

43  Ciro José do Herval Mendes HABILITADA

44  Izadora Figueredo Pinto HABILITADA

45  João Luiz Dias Vital HABILITADA

46  Fernanda Dias Torres HABILITADA

47  Lumenna Thayná e Silva INABILITADA

48  Thais Samara de Castro Bezerra HABILITADA

49
 Marina Mayumi Bartalini

HABILITADA

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10

Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

50  Hêvilla Rayane Valério Costa HABILITADA

51  Lucimélia Aparecida Romão HABILITADA

52  Arnilson Montenegro HABILITADA

53  Débora Bezerra Reges HABILITADA

54  Raiara Paiva Monteiro HABILITADA

55  Lohanna Leticia Da Silva Oliveira HABILITADA

56  Camila Amaral Nóbrega de Medeiros HABILITADA

57  Carolinne Taveira de Melo HABILITADA

58  Patrícia de Oliveira Silva HABILITADA

59  Eva Justino de Queiroz HABILITADA

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10

Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710